
令和 6年 11月吉日 

お取引先各位 

株式会社 グリーンテクノス 

神戸市東灘区魚崎南町 3-2-2 

TEL 078-411-3350 FAX 078-411-3351 

 

EOG滅菌価格改定のお願い 

 

謹啓、貴院ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日頃ご愛顧頂いております「EOG委託滅菌」につきまして価格改定のお願いを申し上げます。 

EOG委託滅菌の主要コストであります滅菌ガスについて、製造元より原料費（EO、炭酸ガス）、輸送費、市

材料（容器、バルブ等）、固定費（人件費、設備維持費）の上昇を要因とした強固な価格改定の要請があり

2024年 9月より約 30％UPの大幅な価格改定を求められておりました。 

 弊社といたしましては、お客様にご負担をお掛けしないよう鋭意努力して参りましたが、種々のコスト上昇

に対して、自助努力だけで吸収出来る範囲を大きく超えており、この度、価格改定をお願いせざるを得ない

との判断に至りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024年 12月 1日より下記改定価格の通り改定させて頂た

く、何卒、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質、サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精

励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げま

す。 

謹白 

新 価 格 表 

 

通い箱 
改定後価格 

2024年 12月 1日滅菌工場出荷分より 

改定前価格 

2024年 11月 29日滅菌工場出荷分迄 

SS ¥8,500 ¥6,500 

S ¥11,500 ¥9,000 

M ¥15,500 ¥12,000 

L ¥21,000 ¥16,500 

LL ¥26,000 ¥20,000 

※上記価格に商品税は含まれておりません。 

以上 


